
Tiedote viestimille 3.11.2009 
 
Hyväntuulista katutaidetta Kuokkalaan puikoin ja ko ukuin   
 
Kuokkalan keskusta saa marraskuun harmaudessa piristystä ulkoasuunsa, kun värikkäät neulegraffitit 
valtaavat asuinalueen ytimen kuun lopussa järjestettävässä Kuokkalan koukku  - 
ympäristötaidetempauksessa. Perjantaina 27.11. klo 10-17 toteutettavassa tapahtumassa tehdään 
katutaidetta spraymaalien sijaan neuloen ja virkaten, kun Kuokkalan ostarilla sijaitseva "kaivo" koristetaan 
neulegraffitein. Neulegraffitit ovat neulottuja tai virkattuja koristeita, jotka jätetään näkyville julkiselle paikalle 
ilahduttamaan ja ihmetyttämään ohikulkijoita. 
 
Kuka tahansa voi osallistua neulomalla oman graffit in   
 
Teoksen toteutukseen voivat osallistua kaikki kiinnostuneet tuomalla itse tehtyjä neulegraffiteja teokseen 
liitettäväksi joko etukäteen tai tempauspäivänä paikan päälle. Kaikenlaiset neuloen tai virkaten toteutetut 
koristeet erilaisin pinnoin, muodoin, värein ja kirjailuin ovat sallittuja, vain mielikuvitus on rajana 
toteutuksessa. Neulegraffitilla voi hauskuttaa, yllättää tai ottaa kantaa. Mitä sinun neulegraffitisi kertoo 
katselijalle?  
 
Neulegraffiteja voi toimittaa etukäteen Kuokkalan yhteispalvelupisteeseen (Polttolinja 9) tempauspäivään 
27.11. saakka. Toiveena on, että graffitien teossa hyödynnetään vanhoja ja kierrätettyjä lankoja ja 
langanjämiä. Yhteispalvelupisteeseen voi tuoda neulegraffitien teossa hyödynnettäväksi myös vanhoja, 
rikkinäisiä neuleita ja itselle tarpeettomia lankoja.  
 
Kaikki kiinnostuneet ovat myös tervetulleita tempauspäivänä kokoamaan ja kiinnittämään neulegraffiteja 
sekä seuraamaan teoksen valmistumista. Neulegraffitit jäävät tempauksen jälkeen ilahduttamaan Kuokkalan 
ostarin kulkijoita useammaksi viikoksi. Lopulta teoksen tullessa tiensä päähän neulegraffitit saavat uuden 
elämän imeytysmattojen raaka-aineena. 
 
Langanvaihtajaiset Älä osta mitään -päivän hengessä  
 
Tempauksen yhteydessä järjestetään lankojen vaihtotori periaatteella tuo tullessasi, vie mennessäsi. 
Langanvaihtajaisiin voi tuoda kaapinpohjalta itselle tarpeettomia lankoja ja käydä penkomassa, löytyisikö 
muille tarpeettomista langoista jotain itselle käyttökelpoista.  
 
Tempaus toteutetaan kansainvälisenä Älä osta mitään -päivänä, jota vietetään vuosittain marraskuun 
viimeisenä perjantaina. Tapahtuma tarjoaakin oivan - ja ilmaisen - tavan teemapäivän viettoon. Älä osta 
mitään -päivän tavoitteena on saada ihmiset alkavien jouluostoskiireiden lomassa miettimään omia 
kulutustottumuksiaan ja niiden merkitystä. Kulttuurin kuluttaminen on aina hyvä, ja usein ilmainenkin, 
vaihtoehto rahan kuluttamiselle ja tavaroiden ostamiselle.  
 
Ympäristötaidetapahtuma järjestetään eri tahojen yhteistyönä: mukana ovat Japa ry, Jyväskylän taidemuseo, 
Jyväskylän kaupunki, neuleryhmä Kipakat, Kuokkalan yhteistyöryhmä ja kuokkalalaisia asukkaita. Paikalliset 
asukkaat ovat olleet mukana suunnittelemassa tapahtumaa vapaaehtoisina. Idea on saanut alkunsa 
Kuokkalan yhteistyöryhmässä, kun pohdittiin, millä keinoin kiinnittää huomiota ja herättää keskustelua 
Kuokkalan keskustan viihtyisyydestä ja siisteydestä. Tempaus saa jatkoa ensi vuonna muilla aiheeseen 
liittyvillä tapahtumilla. 
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